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Virkesstatistikk 2010

Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 326  11 951  5 755  41  18 073

Gran                 2 275  166 186  137 198  1 067  306 726

Lauv                 63  883  12 939  10 055  23 940

Sum:  2 664  179 020  155 892  10 055  1 108  348 739
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt:

Furu                699 437 217 4 371

Gran                510 443 252 3 357

Lauv                870 422 247 264 262

Snitt: 542 443 250 264 3 351
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Virkesstatistikk 2010

Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Sum:

Furu                 3  203  239  445

Gran                 292  412  704

Lauv                 162  98  260

Sum:  3  495  813  98  1 409
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Snitt

Furu                533 390 203 290

Gran                435 234 318

Lauv                300 226 272

Snitt 533 417 238 226 301
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 1  7  8

Gran                 882  1 615  4  2 501

Lauv                 24  192  212  550  978

Sum:  24  1 075  1 834  550  4  3 487

 0

 500

 1 000

 1 500

 2 000

 2 500

Fu
ru

G
ra

n

La
uv

 Annet
 Massevirke
 Sagtømmer
 Spesial

Volum (kbm)

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

Fu
ru

G
ra

n

La
uv

Volum (prosentfordelt)

Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                184 211 208

Gran                423 223 0 293

Lauv                862 339 220 245 273

Snitt 862 408 222 245 0 287
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 133  83  0  216

Gran                 2 775  3 445  9  6 229

Lauv                 0  26  745  769  1 540

Sum:  0  2 934  4 273  769  9  7 985
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                428 208 #DIV/0 343

Gran                491 246 0 355

Lauv                #DIV/0 434 220 244 236

Snitt #DIV/0 487 241 244 0 332
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 8  919  448  9  1 384

Gran                 3 961  4 635  34  8 630

Lauv                 3  84  345  659  1 091

Sum:  11  4 964  5 428  659  43  11 105
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                723 422 219 0 356

Gran                431 240 0 327

Lauv                1 037 471 287 276 296

Snitt 809 430 242 276 0 328
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 25  466  332  2  825

Gran                 8 430  5 693  10  14 133

Lauv                 6  10  605  993  1 614

Sum:  31  8 906  6 630  993  12  16 572

 0
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000

 10 000
 12 000
 14 000
 16 000

Fu
ru

G
ra

n

La
uv

 Annet
 Massevirke
 Sagtømmer
 Spesial

Volum (kbm)

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

Fu
ru

G
ra

n

La
uv

Volum (prosentfordelt)

Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                679 405 209 0 333

Gran                437 247 0 360

Lauv                730 416 215 278 257

Snitt 689 435 242 278 0 349
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 102  2 861  1 666  17  4 646

Gran                 229  44 261  35 143  565  80 198

Lauv                 8  105  3 370  1 573  5 056

Sum:  339  47 227  40 179  1 573  582  89 900
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                682 422 218 0 353

Gran                491 431 249 0 349

Lauv                979 478 222 264 241

Snitt 560 431 246 264 0 343
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 208  136  0  344

Gran                 123  3 619  2 486  2  6 230

Lauv                 40  40

Sum:  123  3 827  2 622  40  2  6 614
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                457 205 #DIV/0 358

Gran                480 435 246 0 360

Lauv                230 230

Snitt 480 436 244 230 0 359
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 387  182  0  569

Gran                 88  4 866  3 474  26  8 454

Lauv                 9  381  201  591

Sum:  88  5 262  4 037  201  26  9 614
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                464 232 #DIV/0 390

Gran                500 440 253 0 363

Lauv                514 256 239 254

Snitt 500 442 253 239 0 358
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Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 781  258  3  1 042

Gran                 14 556  11 564  67  26 187

Lauv                 25  1 209  575  1 809

Sum:  15 362  13 031  575  70  29 038
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Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                432 220 0 378

Gran                451 262 0 367

Lauv                482 265 254 265

Snitt 451 262 254 0 361
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 91  1 629  459  3  2 182

Gran                 13 336  12 941  12  26 289

Lauv                 4  318  676  1 361  2 359

Sum:  95  15 283  14 076  1 361  15  30 830
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                703 475 222 0 431

Gran                441 246 0 345

Lauv                816 429 218 212 244

Snitt 707 445 244 212 0 343

 0
 100
 200
 300
 400
 500
 600
 700
 800
 900

Fu
ru

G
ra

n

La
uv

 Spesial
 Sagtømmer
 Massevirke
 Annet

Gjennomsnittspris (kr/kbm)

Gjennomsnittspris  2010 (kr/kbm)

Volum  2010 (kbm)

716 RE

10



Virkesstatistikk 2010

Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 7  1 829  831  3  2 670

Gran                 0  25 853  20 752  63  46 668

Lauv                 4  43  1 715  2 124  3 886

Sum:  11  27 725  23 298  2 124  66  53 224
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                558 445 223 0 376

Gran                #DIV/0 453 257 0 365

Lauv                968 442 221 302 268

Snitt 921 453 253 302 0 359
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 2  1 102  436  1  1 541

Gran                 9 042  8 339  13  17 394

Lauv                 14  48  811  954  1 827

Sum:  16  10 192  9 586  954  14  20 762
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Furu                695 427 211 0 366

Gran                449 245 0 351

Lauv                821 435 288 280 292

Snitt 805 447 247 280 0 347
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 2  367  305  1  675

Gran                 1 659  1 653  5  3 317

Lauv                 175  78  253

Sum:  2  2 026  2 133  78  6  4 245
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Furu                1 105 404 202 0 314

Gran                399 241 0 320

Lauv                237 243 239

Snitt 1 105 400 235 243 0 314
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Sum:

Furu                 86  1 065  373  2  1 526

Gran                 1 835  32 654  25 046  257  59 792

Lauv                 23  2 533  80  2 636

Sum:  1 921  33 742  27 952  80  259  63 954
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Spesial Sagtømmer Massevirke Annet Vrak Snitt

Furu                729 455 224 77 414

Gran                514 451 258 13 370

Lauv                413 292 206 291

Snitt 523 451 261 206 13 368
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